

Korporativ boshqaruv kodeksi tavsiyalariga rioya qilish haqida
Xabarnoma
2019 yil 1 yanvardan 2019 yil 31 dekabrgacha bo'lgan davr uchun
"Rioya qil yoki tushuntir" ("comply or explain") xalqaro tamoyilida e'lon

"O'zbekiston temir yo'llari" aksiyadorlik jamiyati, aktsiyadorlik jamiyatlari faoliyati samaradorligini oshirish va korporativ boshqaruv tizimini takomillashtirish bo'yicha komissiya yig'ilishining 2015 yil 31 dekabrda bayonnomasi bilan tasdiqlangan korporativ boshqaruv kodeksi tavsiyalariga aksiyadorlar umumiy yig'ilishining 2016 yil 30 iyundagi qaroriga asosan o'zining haqqoniy va ochiq biznes yuritish tarafdori ekanligini namoyon qilgan holda ixtiyoriy ravishda amal qilmoqda.

2019 yil 1 yanvardan 2019 yil 31 dekabrgacha bo'lgan davr mobaynida "O'zbekiston temir yo'llari" AJ o'z faoliyatini korporativ boshqaruv kodeksining (keyingi o'rinlarda - Kodeks) tavsiyalariga rioya qilgan holda olib bordi va kelgusida ham ularga rioya qilishni ko'zlaydi.

Shu bilan birga, hisobot davrida Kodeksning tavsiyalari ba'zi istisnalar bilan amalga oshirildi.

III. Kodeksning V bo'limi 22-bandi:

4-xatboshisining tavsiyasiga ko'ra, xorijiy tajribada muvaffaqiyatli sinovdan o'tgan boshqaruv uslublari, shu jumladan, SWOT, GAP tahlil va boshqa yondashuvlar, maxsus dasturiy mahsulotlar va boshqalarni keng qo'llaydi.

Shu bilan birga, kelajakda, yangi talablarni hamda maqsadga muvofiqlikni inobatga olib, "O'zbekiston temir yo'llari" AJda boshqaruv uslublari va boshqa yondashuvlardan foydalanish, shuningdek zamonaviy boshqaruv tizimlarini tadbiq qilishni moliyalashtirish rejalashtirilmoqda.

V. Kodeksning VI bo'limi 25-bandi:

10-xatboshisining tavsiyasiga ko'ra, jamiyat boshqaruv organlari AJ faoliyatida korporativ Qonunchilik talablariga rioya etilishini nazorat qilishga mas'ul bo'lgan va kuzatuv Kengashiga hisobot beruvchi korporativ maslahatchi lavozimini joriy etadi.

"O'zbekiston temir yo'llari" AJ Kuzatuv kengashi tomonidan jamiyatning korporativ maslahatchisi to'g'risida Nizom tasdiqlandi. Hozirda "O'zbekiston temir yo'llari" AJ faoliyatida korporativ Qonunchilik talablariga rioya etilishini nazorat qiluvchi aktsiyadorlar bilan korporativ munosabatlar bo'yicha alohida lavozim tashkil etilgan. Bundan tashqari, har yili birja korporativ boshqaruv tizimini baholash o'tkaziladi. Korporativ boshqaruv kodeksi me'yorlariga rioya etish natijalari Kuzatuv kengashi tomonidan ko'rib chiqiladi.

Toshkent shahri,
T. Shevchenko ko'chasi, 7.

04 avgust 2021 y.

Извещение о соблюдении рекомендаций Кодекса корпоративного управления

Объявление по международному принципу «соблюдай или объясняй» («comply or explain»)

Акционерное общество «Узбекистан темир йуллари» в соответствии с решением общего собрания акционеров от 30.06.2016 года обществом принято обязательство, начиная с 01.01.2017г. следует добровольно, демонстрируя свою приверженность честному и прозрачному ведению бизнеса, рекомендациям Кодекса корпоративного управления, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению эффективности деятельности акционерных обществ и совершенствованию системы корпоративного управления от 31 декабря 2015 года.

АО «Узбекистан темир йуллари» в период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года осуществляло свою деятельность, соблюдая рекомендации Кодекса корпоративного управления (далее – Кодекс) и намерено соблюдать их в дальнейшем.

Вместе с тем, в отчетном периоде рекомендации Кодекса были соблюдены с некоторыми исключениями.

III. Пункт 22 главы V Кодекса:

Согласно рекомендации 4-абзаца широко применяют успешно апробированные в зарубежной практике методы управления, включая SWOT, GAP анализ и другие подходы, специальные программные продукты и т.п.

АО «Узбекистан темир йуллари» в своей деятельности широко применяет специальные программные продукты. Вместе с тем, планируется применение в АО «Узбекистан темир йуллари» методов управления и других подходов, а также финансирование внедрения современных систем управления.

IV. Пункт 25 главы VI Кодекса:

Согласно рекомендации 10-абзаца, вводят в АО должность корпоративного консультанта, подотчетного наблюдательному совету и ответственного за осуществление контроля за соблюдением требований корпоративного законодательства в деятельности АО.

В настоящее время в АО «Узбекистан темир йуллари» создана отдельная управления по корпоративным связям с акционерами, которая осуществляет контроль за соблюдением требований корпоративного законодательства в деятельности общества. Кроме того, ежегодно проводится оценка системы корпоративного управления акционерного общества. Итоги соблюдения норм Кодекса корпоративного управления рассматриваются Наблюдательным советом.

г.Ташкент, ул.Т. Шевченко, 7.

04 августа 2021 года.